Przedsi¢biorstwo Gospodarki Komunalnej
w Barlinku Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek

Ldz3)5 |,/2019 Barlinek, dnia 18.03.2019 r,

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W
POSTEPOWANIU

Dotyczy: Przetargu 01/2019 pn.: ,Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2019)
specjalistycznego samochodu ($mieciarki) do odbioru i transportu odpaddw
komunalnych (zakup w formie leasingu operacyjnego realizowanego
w osobnym postepowaniu przez Zamawiajgcego)”

Odpowiedz na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z péin. zm) — dalej PZP, uwzgledniajac
pytania oferentdw Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone pytania dotyczacych zapiséw

podanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1:

SIWZ rozdz. Il pkt. 2.2 ppkt. V: Czy Zamawiajacy dopusci podtoge skrzyni tadunkowej
wykonang z blachy konstrukeyjnej o gruboéci 4 mm?

Odpowiedz 1:

OdpowiedZ negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

SIWZ rozdz. Il pkt. 2.2 ppkt. VI: Czy Zamawiajacy dopusci zabudowe o objetosci skrzyni
tadunkowej 22 m? z tolerancja +/- 0,5 m3?

Odpowiedz 2:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

SIWZ rozdz. Il pkt. 2.2 ppkt. VII: Czy Zamawiajacy dopusci objetos¢ kosza zasypowego min.
1,7 m3?

Odpowiedz 3:

OdpowiedZ negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 4:

SIWZ rozdz. Il pkt. 2.2 ppkt. XXVIII: Czy Zamawiajgcy dopusci zabudowe w kolorze biatym?
Odpowiedz 4:

Odpowied? negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

SIWZ rozdz. VIl pkt: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydtuzenie terminu realizacji do 160 dni?
Odpowiedz 5:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy informuje, 7e pytania oraz odpowiedzi staja sie integralng czescig Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamdwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

Treéé niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia zrédia zapytania, przysyta sie wszystkim
Wykonawcom, ktorym doreczono Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamoéwienia oraz

zamieszcza sie na stronie internetowej BIP Zamawiajgcego: http://www.pgkbarlinek.pl/bip/




